一、项目总体情况

（一）项目名称： 达州市本级道路交通安全设施运维服务项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：15,000,000.00元 ，大写（人民币）：壹仟伍佰万元整

（五）项目概况：

为了保障达州市本级道路交通安全设施正常运行，保障道路交通有序、安全、畅通，达州市公安局交通管理支队拟通

过公开招标方式，引入社会专业的技术服务团队开展日常运维工作，主要服务内容包括：①交通安全设施运维服务，包括

但不限于：交通标志、标线、护栏、信号灯等交通安全设施日常巡查、检修、换件、增补；②交通秩序专业技术服务，包

括：交通信号灯优化配时服务、交通综合辅助决策管理技术支撑服务（主要包括：交通组织、交通设计、规划标准类项目

审查技术支撑、交通运行状况分析及对策研究、舆情管理技术支撑等）。

[...]

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否属于高校、科研院所的科研仪器设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于签订不超过3年履行期限政府采购合同的项目：是

履行期限：三年

四、项目需求及分包情况、采购标的

（一）分包名称：合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 专门采购包预留

4)预留比例： 100%

2、预算金额（元）：15,000,000.00 ，大写（人民币）： 壹仟伍佰万元整

最高限价（元）： 15,000,000.00 ，大写（人民币）： 壹仟伍佰万元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定单价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

-第3页-

1

采购品目 C99000000 其他服务 标的名称
达州市本级道路交通安全设施运维服务项

目

数量 1.00 单位 项

合计金额（

元）
15,000,000.00 单价（元） 15,000,000.00

是否涉及强

制采购节能

产品

否

不涉及强制

采购节能产

品原因

无

是否涉及优

先采购环境